Maria figura erat nauis

Christus Facta est quasi nauis regis. De christo per exponi quod ceterum genere feminino. quia est sapientia prius
nauis. Ecce hic prophetia: quod christus subiectus et supportatur est velut natus est genus humani ad celestem hierusalem per mare mundi huius. Iste enim se operat nauti. Job. ix. Dies mei transierunt sic naues poma portantes. Et reuera hec nauis omnes electos in se portat per mare mundi. et in hac fuerunt omnes thesauri sapientie et scie absconditi velut merces venales. Unde dicit apostolus: Guaddeo tibi emere auxilium a me. ut super eodem. Et ipse nos emit velut institutor merces precio sanguinis sui.

Ecclesia Facta est nauis institutoris. Ecclesia nauis secundum proprietates nauis marie superius assigata. **I** Ecce hisculum primum sub lira he. quod interpretatur esse vel vivere. vel suscipiens. aut suscepit. Quia per panem vivum quem ecclesia suscepit in incarnatione filii. habet fideles ecclesie per vivere esse et per vivere per gloriam habere gloriam in futuro. Ipa etiam bene dicuntur susceptiones. quod haec non suscepit per baptismum. per fidem. et sacramenta. permisit in hoc mari. et illos solos qui suscepit ad hereditatem eternam producit. Hec nauis arca fuit tempore martyrum. sed in principio suo. arca erit tempore antichristi. Lata fuit tempore professorum. modo incipit coartari. Unde patrum finis instat. In tempore etiam persecutorum sanctorum martyrum facta inundatio tribulacionum. elevata est in sublime a terra. et ideo tot martyres tuus transmisit ad celum. Unde dominus archangelus signat ecclesiam dei domini benedicti. Factum est diluvium regis. ut super eodem. Matth. xxiij. Vespe facto nautica in medio mari iactabat fluctibus.

Facta est quasi nauis institutoris. Onerata mercibus preciosis bonorum operum: temptationum: protectionum: misericordiarum. et hominum. quibus gaudet omnistari. quibus maiora gloriarum dona merebuntur. et hec sunt merces preciosae. Translata etiam desiderio fuctus habet seculum. perperas ad patriam. et per panem doctrine: doloris: laboris portat seculum. quod recessit dum est in via. De hominibus dominus Eccl. xxvi. Splendidum in panibus bene dicent labia mortorum regis. Maxime vero pane doctrina et virtus recessit quodcumque est in itinere peregrinationis sue.

Item deluge dominus portare panem suum. quasi viaticum. Quia in oibz quod agit: sola eterna retributio expectat. et sola vera panis refectio desiderat. Sic ostenditur. Deluge portans panem suum. I. quod est deluge. Hoc est de celo. quod est panis angelorum. quod dat est hominibus ad comedendum. ut sicut angeli ut super. **F**. **F**. Et nota quod merces quae portat hec nauis dividuntur panis. in quibus mercibus notantur quatuor. scilicet deluge. I. quod non de visibilibus sed invisibilibus. quod. Chorum. iij. non ostendit quod videtur sed quod non videtur regis. Item habent cum labore et portant cum potestate. ibi portans. I. ad Chorum. vi. Portate deum in corde vestro. Item hec merces dicuntur panis. quod id est alia refectio. Unde panem nostrum quotidiam da nobis hodie. Item additum. Lsuum. Nota quod curiositates et solacia mundi sunt panis adulterinus. in quibus adulteratur res et intellectus. Deluge tollit visibilium portans. tollit ocia. Lpanem. inutilium suum. adulterina solacia.

Item hec nauis significatur per classem salomonis. iij. Regum. x. quod afferebat de tharsis Lauz. I. sapientia largentur. Ieloqntur. dentes elephatoz. I. vba et exempla sanctorum. Simias. I. irrisores maloz. Lpauos. I. illos qui a posteriori ponunt gloriam mundi Lpanem. scripturam ut hic Lpoma. I. fructus bonorum operum. Job. ix.

Aliiter. Classis ecclesia. qui congregat Lauz et argenteum. I. sapientes et eloquentes. Eccl. xxvij. Argentum tuum et aurum tuum vbia. et vobis tuis facito statuam. Que duo ostendunt. est vita doctrinae promiscere. Dentes elephatoz. I. expositores casti scripturarum. L. Similes. per se sunt illi qui bonos imitantur qui ad quoddam actum in exteriori apparcentia. sed triplex bestie sunt. Apocalypsis. ecclie sardis. Nomine habebat quod vivas: et mortuus es. L. Pauli. Ispinales viri. Quere prebeat de aquila libri. viij. ptilula. viij. ca. ii.

Fidelis Fidelis aia dominus nauta. Facta est quasi nauis. Fidelis aia nauis. Et nota bene singula vba. I. Facta est quasi. In nomine a se sed a deo. quod ipse fecit nos et non ipsi nos. Iste enim fecit quod sumus per naturam et gloriam. facturum tandem quod futuri sumus per gloriam. Iste enim operatur in nobis velle: et perficere in bona voluntate. ad Philippi. ii. Iste operatur in nobis opera nostra opera bona. Isa. xxvi. Exodi xxxvij. dicit moyses ad dominum. Nullus apud te per se innocens est. Iste inspirat nobis gloriam revertendi ad eum. et penitendi per lapsum. Unde super illud. L. u. xv. ubi dicitur prodigium. Surgat et ibo ad premum meum regis. dicit glo. quod nec voluntate surgendi habuimus nisi eum per nos pater inspirasset. Dicatur ergo fidelis aia. Gratia dei sui id quod sumus. I. ad Chorum. xv.

Fo. canticum.

Vita hominis nauis

Vita hominis institoris. I. **N**ota q̄ vita hoīis ordināda est velut lnavis. sicut infra dicitur. sp̄us q̄si linstitor lab̄ instādo fm̄ p̄petates xp̄o sup̄ assūtas. codē **L**. **L**. **D**e **B** institor. h̄. **T**himo. iiiij. Insta oportune. īopportune. **E**ccliaſtēs. ix. Quodcuq; potest facere manus tua instāter opare. Ad **H**ebre. viii. L. **F**estinem ingredi in illā reque; id ē opari ea q̄ faciunt ad ingressum. Sp̄us penitētis linstitor. instāter q̄rēdo boinas merces vbiq; possunt inueniri. ad deportādum vbi vendunt caro p̄cio. **H**e merces sunt ieiunia. vigilie. discipline. et oīa hm̄oi bona exercicia q̄ hic habent p̄cio satis paruo. Unde. l. p̄ nibilo. l. i. p̄ paruo p̄cio. **L**habuerūt terrā desiderabilem. et in padiso vendunt carissime. Et qn̄ talis institor arripabit ad portū vite. s. i. morte. tūc eas cambiet et buerabit. Et p̄ dolore ī tritois dabif gaudū ineffabile. Pro rubeore cōfessiois. eterna dei laudatio. Pro labore satiſfaciois reques sempiterna. **F**ammi succedit satietas. **S**iti dulcis ebrietas. Egritudini sanitas. **C**ibo arido et insipido cōuiuiū pinguiū. Ignominie gl̄ia. **L**ilicio purpura. **A**uditati vestit q̄dū pler. q̄ nota in sole. Obedientie oīa succendent ad bñplacitū. **V**igilijs dormitio ī pace in idīm. et sic de alijs. Et cū merita fuerint trāitoria. p̄mia durabūt in eternu. **D**ebm̄oi negotiatorib; dī. **I**la. xiiij. Erūt negotiatioes ei. **J**hm̄oi. s. institoris. et merces ei. sc̄ificare dño. Et loq̄tur de tyro. que interptat angustia. que designt rerū penitētē. in angustia dupli ci mentis et corporis p̄stitutū. **G**regō. **V**ita nīra nauiganti silis ē. is enī q̄ nauigat. stet sedeat iaceat. semp vadit. qz impulso nauis ducitur. Ita et nos. siue enī nauigātes. siue dormiētes. siue loq̄ntes. siue tacētes. siue nolētes. siue volentes. semp ad finē tendim.